
L I C I T A C Ö E SI

7

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 06 de Maio de 2025.

SEMOBI -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

A CETURB/ES torna público que realizará licitação, 
na modalidade , cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETROELETRÔNICO.

: dia 14/05/2025 às 10:00 
horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 14/05/2025 às 
10:30 horas.
Processo nº: 2024-DLP7G.
As empresas que não possuírem cadastro no sistema 
licitações-e do Banco do Brasil e desejarem participar 
dos pregões, deverão comparecer a qualquer agência 
do banco para cadastrarem-se.
Os interessados poderão acessar os Editais por 
meio dos sites: www.ceturb.es.gov.br ou www.
licitacoes-e.com.br. Informações pelo telefone (27) 
3232-4562 com a Srª Fernanda de Assis Rezende, 
de 08:00h às 12:00h e de 13:00h às 17:00h.

Vitória/ES, 05 de maio de 2025.

Pregoeira
Protocolo 1544296

AVISO DE LICITAÇÃO

Recursos Hídricos
ID CidadES/TCE-ES: 2025.500E0600019.01.0003
Processo Nº: 2024-7R0WN

 Contratação de Fábrica de Software para 
desenvolvimento, manutenção e sustentação do 

Valor estimado: R$446.120,00
 07/05/2025 às 08:00h 

às 20/05/2025 às 17:59h
 21/05/2025 às 

10:00h
O certame será realizado por meio do sistema 
Compras.gov.br, estando o edital disponível no 
endereço www.gov.br/compras.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no sistema.

 cpl@seama.
es.gov.br (27) 99849-7964

Vitória/ES, 05 de maio de 2025

RARISSA MOURA DOS SANTOS FERREIRA
Pregoeira

Protocolo 1544325

-

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 006/2025 - CESAN

PROCESSO Nº 2025-S1L60
A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, 
torna público que realizará licitação, cujo objeto é a 

ESTÉREIS PARA REPOSIÇÃO DE ESTOWUE
Abertura: .
Início da Sessão de Disputa: 
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis 
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados 
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às 
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro da 
proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão pública. Informações 
através do E-mail: @  ou Tel.: 
(27) 2127-5429
ID CIDADES 2025.500E1600006.01.0007

Vitória, 06 de maio de 2025.

pregoeira
Protocolo 1544139

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 022/2024

Protocolo nº 2024.008120
A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, 
torna público que fará realizar licitação, cujo objeto é a 

277/2020 E SEUS ANEXOS.
: dia 27/05/2025 às 09h00min.

: dia 27/05/2025 às 
09h30min.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis para 
download no Portal de Compras da CESAN, no endereço 
eletrônico-https://compras.cesan.com.br/  e no Portal  
�licitacoes-e� do Banco do Brasil, no endereço eletrônico 
- https://www.licitacoes-e.com.br/. Poderão também 
ser retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes 
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, 
CEP 29164-018, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias 
úteis), das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 
16h30min.
O cadastro da proposta deverá ser feita no Portal 
�licitacoes-e� do Banco do Brasil, no endereço eletrônico 
- https://www.licitacoes-e.com.br/, antes da abertura 
da sessão pública.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.com.br 
ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0126

Serra, 06 de maio de 2025

Protocolo 1544293

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 5 de Maio de 2025 às 21:49:03 Código de Autenticação: 7b7c83c3


